
令和 ７年 ５月２６日 

各団体⾧・副団体⾧ 様 

中高津地区町内会 

地区⾧ 飯田治郎 

（公印省略） 

令和 ７年度中高津地区団体⾧会議の開催について 

拝啓 向暑の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し 

上げます。 

また、日頃より町内の諸行事にご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記について下記の通り開催致しますので、大変お忙しい中恐縮に存じます

が団体⾧・副団体⾧合わせてご出席下さいますよう宜しくお願い致します。 

敬具 

１．日 時 ： 令和 ７年 ６月 ７日(土)午後６時～ 

２．場 所 ： 中高津公民館 

３．参加者 ： 各団体⾧・副団体⾧、評議員 

４．内 容 ： 

  ４－１ 開      会 

       ４－２ 地区⾧挨拶      

       ４－３ 評議員紹介 

       ４－４ 議   事 

（１）令和  ７年度 祭礼について 

（２） その他 

               ４－5  閉    

 

なお、当日ご都合のつかない方は６月５日(木)までに庶務担当大和田（℡ 0 ９０ 

－ ３９０１－０１６１ )までご連絡下さいますよう、宜しくお願い致します。 

以上 


